PONAST spol. s r.o

Na Potlickach 163

757 01 Valasské Mezifici
CESKA REPUBLIKA

tel.: 571 688111*

e-mail: ponast@ponast.cz

aktualizace: 05/12/2018

APONAST®

katalog nahradnich dild

automatického kotle

KP 6]







KOTEL KP61




KOTEL KP61 POZICE | POPIS KOD CisLo POCET | POZNAMKY
SOUCASTI KS
1 TELESO KOTLOVE | PKXX6101 754.501.000.A1 | 1 Sestava
KP61
—@ o 2 ViKO KKTX0011 005.502.000.A2 | 1 Sestava
& ®
® ®
= =
3 KRYT JEDNOTKY PKMBB0142 | 726.008.000.A3 | 1
BOCNI
4 KLIKA x2 KKTX0019 338.S04.000.A3 | 1 Sestava
5 DVIRKA KP62 KKTX0034 338.505.000.A3 | 1 Sestava
6 BOCNICE LEVA PKMBB0250 | 785.501.000.A3 | 1 PRAVY
PKMBB0302 LEVY




KOTEL KP61 POZICE | POPIS KOD CisLo POCET | POZNAMKY
SOUCASTI KS
7 BOCNICE PRAVA | PKMBB0253 | 785.502.000.A3 | 1 PRAVY
PKMBB0303 LEVY
8 DESKA PKMD0293 | 756.005.000.A4 | 1 PRAVY
LEVY
9 KRYT PREDNI PKMDO0254 | 785.503.000.A3 | 1
10 KRYT ZADNI PKMBB0255 | 785.010.000.A2 | 1
11 KRYT HORNI PKMDO0196 | 762.011.000.A4 | 1
13 POPELNIK KP62 PKTX0263 338.060.000.A3 | 1




KOTEL KP61

POZICE | POPIS KOD CisLo POCET | POZNAMKY
SOUCASTI KS

14 TURBULATOR MRUZ0223 | 749.014.000.A4 | 22
PLOCHY 645mm

15 KLiC PKRX0008 286.000.000.A4 | 8

16 CISTENI KKTX0055 761.000.000.A3 | 1 Sestava
VYMENIKU KP51

17 PANT DiL 2 PKTX0238 338.501.543.A3 | 2

19 KERAMIKA MTKEO135 | 420.900.000.A3 | 4
TROJUHELNIKOVA

20 DISTANCE PKMX0037 | 054.009.003.A4 | 4




KOTEL KP61

A

POZICE | POPIS KOD CisLo POCET | POZNAMKY
SOUCASTI KS

21 KERAMIKA NAD MTKEO001 | 338.053.000.A4 | 1
DV.KP50-62

22 HORAK 60KW KHXX6014 | 613.V03.000.A3 | 1 Sestava
EPO 2013

23 SKRABKA PKRX0001 | 001.532.000.A4 | 1

24 REDUKCE PKRX0022 | 002.048.000.A4 | 1

25 TURBULATOR MRUZ0027 | 005.014.000.A4 | 14
PLOCHY 645mm

26 KRYT PKMX0201 | 759.002.000.A3 | 1




KOTEL KP61 POZICE | POPIS KOD CisLo POCET | POZNAMKY
SOUCASTI KS

27 REFLEKTOR KP62 | MTKE0013 | 332.100.000.A3 | 1

28 PODKOVA KP62 MTKE0014 | 333.100.000.A3 | 1

29 PANT DVIREK PKTX0037 005.505.S03.A4 | 2

30 KLAVESNICE KP METRO116 1
X1

31 DRZAK KOTLE PKRX0046 | 356.000.000.A3 | 2
KP50,51

32 VENTIL MRUZ0024 1
VYPOSTECI S

PACKOU




KOTEL KP61 POZICE | POPIS KOD CisLo POCET | POZNAMKY
SOUCASTI KS

33 ZASLEPKA CERNA | MRUZ0228 1
35-38mm

34 DRZAK SIBRALU PKMDO0257 | 754.056.000.A4 | 1

35 CIDLO KOMINOVE | PKRX0060 1

f RJE

36 Vypinac SSk 315 MERX0579 1
RED

37 Sestihranny $roub | MSSX0002 DIN 933 4 Zn
-M8 x 20

38 Sestihranny $roub | MSSX0027 DIN 933 4

-M8 x40




matice - M8

KOTEL KP61 POZICE | POPIS KOD ¢isLo POCET | POZNAMKY
SOUCASTI KS

39 Sestihranna MSMX0012 | DIN 934 4
matice - M4

40 V&jitova pojistnd | MSPX0010 | DIN 6797 4
podlozka - A 4,3

41 Srouby MSSX0118 | ISO 7049 5 CERNY
samorezné - ST CHROMAT
4,8x13

42 HAVARIJNI METR0049 2
TERMOSTAT LY
26|

43 Sestihranné MSMX0041 | ISO 4032 14
matice - M10

44 Sestihranné MSMX0016 | ISO 4032 8

10




4hr.kr. - M8 x 20

KOTEL KP61 POZICE | POPIS KOD ¢isLo POCET | POZNAMKY
SOUCASTI KS
45 Sroub do plechu - | MSSX0042 ISO 7049 4
ST4,8 x 38
46 Ploché podlozky - | MSPX0005 | I1SO 7089 20
10
47 NYT 10x50 Fe MSRX0032 | DIN 660 2
48 Ploché podlozky - | MSPX0001 | ISO 7089 8
8
49 Vé&jitova pojistnd | MSPX0003 | DIN 6798 2
podlozka - A 10,5
50 Sroub s palk. hl.a | MSSX0207 | DIN 603 8 Zn

11




KOTEL KP61

POZICE | POPIS KOD CisLo POCET | POZNAMKY
SOUCASTI KS
51 HADICE MRUZ0018 1
FLEXADUR PU-
1NO DN 80x1000
52 SPONA MRUZ0089 2
HADICOVA 70-90
NEREZ
59 SIBREX 300 MTIZ0024 1

20x80x584

12




TELESO KOTLOVE KP61

o o)
o 6
O o

13




TELESO KOTLOVE

KP61

20x515x586

POZICE | POPIS KOD CisLo POCET | POZNAMKY
SOUCASTI KS
1 TELESO PKXX6101 | 754.501.000.A1 | 1
KOTLOVE
KP61
2 DRZAK PKTX0348 | PKTX0348 2
IZOLACE
KP51,KP82
3 IZOLACE PKTX0344 1

14







matice -
M10

ViKO POZICE | POPIS KOD ¢isLo POCET | POZNAMKY
SOUCASTI KS

1 ViKO PKTX0100 | 005.002.000.A2 | 1
KOTL.TELESA
KP50,51

2 SIBREX 140 | MTIZ0001 1
20x446x475

3 SNURA VIKA | MRUZ0133 1.52m
18x18

4 Podlozka - MSPX0004 | DIN 9021 4
10,5

5 Sestihranné | MSMX0002 | 1SO 4032 4

16






KLIKA POZICE | POPIS KOD CisLo POCET | POZNAMKY
SOUCASTI KS
1 DRIK KLIKY | PKTX0118 | 054.504.001.A3 | 1
2 KLIKA MRUZ0117 | MT.100-AT+IR | 1 KOD 44317
SKLAPOVACI
ELESA
GANTER
3 Kolik -4 x MSRX0003 | ISO 8734 1
24 - A

(kaleny)

18




DVIRKA




DVIRKA

POZICE | POPIS KOD CisLo POZICE | POZNAMKY
SOUCASTI KS

1 DVIRKA PKTX0243 | 338.005.000.A3 | 1

2 KERAMIKA MTKE0010 | 338.017.000.A4 | 1
NA DVIRKA
KP62

3 KRYT DVIREK | PKMDO116 | 338.012.000.A2 | 1

4 SIBREX 300 MTIZ0008 1
20x457.5x467

5 TYC PKTX0268 2
ZAVITOVA
M8x85

6 SNURA TESN. | MRUZ0133 2.01m

18x18

20




DVIRKA POZICE | POPIS KOD ¢isLo POZICE | POZNAMKY
SOUCASTI KS
7 Sestihranna MSMX0016 | DIN 934 2 Zn
matice - M8
8 Podlozka - 8,4 | MSPX0008 | DIN 9021 2
9 IZOLACE MTIZ0011 1
DVIREK KP62
20x530x620
10 Sroub do MSSX0012 | ISO 1479 2
plechu -

ST4,2x 13

21







CISTENI VYMENIKU

POZICE | POPIS KOD ¢isLo POCET | POZNAMKY
SOUCASTI KS
1 VAHADLO | PKTX0336 | 761.5S01.000.A3 | 2
2 NASTAVEC | PKTX0338 | 761.506.500.A4 | 2
3 CEP PKTX0053 | 005.516.007.A4 | 8
4 ZAVES PKTX0051 | 005.516.004.A4 | 4
5 HRIDEL PKTX0340 | 761.506.A00.A3 | 1
SPOJOVACI
7 PAKA MRUZ0222 | GN 212-32- 1
UPINACI B16-C

23




CISTENI VYMENIKU

POZICE

POPIS

KOD

¢isLo
SOUCASTI

POCET
KS

POZNAMKY

Pruzna
podlozka -
A6

MSPX0019

DIN 128

10

Sestihranna
matice
uzavrena -
M6

MSMX0027

DIN 1587

11

Sestihranny
Sroub - M6
x 16

MSSX0015

DIN 933

12

Pruzné
pfimé
koliky - 4 x
30

MSRX0090

ISO 8752

13

Zavlacka -
2,5x36

MSRX0048

ISO 1234

14

Zavlacka -4
x 50

MSRX0021

ISO 1234

24




CISTENI VYMENIKU POZICE | POPIS KOD CisLo POCET | POZNAMKY
SOUCASTI KS
15 Podlozka - | MSPX0032 | DIN 9021 2
17
16 Srifiratés. | PKTX0432 2

Cisténi 4x4

25




HORAK 60KW EPO 2013

26




HORAK 60KW EPO POZICE | POPIS KOD CisLo POCET | POZNAMKY
2013 SOUCASTI KS
1 HORAK 60KW UNIVERZALNI | KHXX6004 | 613.001.000.A3 | 1 Sestava
SVARENEC+TESNENI+SIBREX
2 PODAVAC P2 UNIVERSAL KHXX6016 | 613.A05.000.A3 | 1 Sestava
EPO_MKO4
3 DESKA HORAKOVA 60KW- MHRX0037 | 613.002.000.A3 | 1
OCELOLITINA
4 MEZIKUS PRO EPOMOTORY | PHXX0161 | 428.300.000.A4 | 1
2013
5 TESNENI PHXX0115 | 493.021.000.A4 | 2
6 TUNEL LEVY PHXX0108 | 613.014.000.A3 | 1

27




HORAK 60KW EPO POZICE | POPIS KOD CisLo POCET | POZNAMKY
2013 SOUCASTI KS
7 TUNEL PRAVY PHXX0107 | 613.015.000.A3 | 1
8 DISTANCE DRZAKU PHXX0162 | 428.400.000.A4 | 4
. SNIMACE
c 9 Sestihranné matice - M6 MSMX0001 | ISO 4032 8
10 Ploché podlozky - 6 - 140 HV | MSPX0002 | ISO 7089 14
11 Sestihranny $roub - M6 x 16 | MSSX0015 | DIN 933 14
12 VENTILATOR RG12S-2EP MEVE0017 1

28




HORAK 60KW EPO POZICE | POPIS KOD ¢isLo POCET | POZNAMKY
2013 SOUCASTI KS
13 SPIRALA ZAPALOVACI MERX0139 2
1000W
14 Ploché podlozky - 8 - 140 HV | MSPX0001 | ISO 7089 4
15 Sestihranné matice - M8 MSMX0016 | ISO 4032 4
16 Sroub s pdlk.hl.a 4rh.krékem | MSSX0129 | DIN 603 4

- M8 x 100

29




HORAK 60KW UNIVERZALNI SVARENEC+TESNENI+SIBREX

30




HORAK 60KW POZICE | POPIS MATERIAL | CISLO SOUCASTI | POCET | POZNAMKY
UNIVERZALNI KS
SVARENEC+TESNENI+
SIBREX
1 HORAK 613.500.000.A3 |1
60KW
UNIVERZALN
[ - SVARENEC
2 DESKA $235JRG2 | DESKA 1
: 20x209x310 20x209x310
3 SNURA $235JRG2 | SNURA TESNICI | 1.54m
- TESNICI 18x18-1536 DS
/\ 18x18 000

31




32




matice -
M3

PODAVAC P2 POZICE | POPIS KOD CisLo POZICE | POZNAMKY
UNIVERSAL EPO_MK04 SOUCASTI KS
1 SNEK KP62 | PHXX0069 | 376.515.000.A3 | 1 Délka
PRO 448mm
MOTOR
ABM
2 DRZAK MHVHO0119 | 428.100.000.A4 | 1
SNIMACE
OTACEK
3 Adaptér PHXX0214 | 798.110.001.A4 | 1
pro MK04
4 KRABICKA | MHVHO0115 | 786.000.000.A4 | 1
SNIMACE
SIGMATEK
5 Motor EPO | MEMPO0O035 1
MRB
0,06kW/4p
8 Sestihranna | MSMX0024 | DIN 934 2

33




PODAVAC P2
UNIVERSAL EPO_MKO04

POZICE

POPIS

KOD

¢isLo
SOUCASTI

POZICE
KS

POZNAMKY

Sestihranna
matice -
M4

MSMX0012

DIN 934

2

10

Podlozka -
8,4

MSPX0008

DIN 9021

11

Ploché
podlozky -
4

MSPX0014

ISO 7089

12

Ploché
podlozky -
3

MSPX0031

ISO 7089

13

Sroub's

valcovou
hlavou -
M8 x 25

MSSX0095

DIN 912

14

Sroub s
valcovou
hlavou -
M3 x 6

MSSX0226

DIN 912

34




PODAVAC P2
UNIVERSAL EPO_MKO04

POZICE | POPIS KOD CisLo POZICE | POZNAMKY
SOUCASTI KS

15 Snima¢ PKEX0059 | Snima¢ MEDER | 1
MEDER MKO04-CANON
MKO4 - 9
CANON 9

16 KOLO PHXX0213 | PHXX0213 1
SNIMACE
MEDER
MKO04/EPO

17 Tésné pero | MSRX0007 | DIN 6885 1
-A5x5x

30

35




ELEKTRO

KOD POPIS MNOZSTVi
MERX0007 Relé VS 116K 1,0 ks
MERX0008 Mistek SP15/Z propojovaci 1,0 ks
MERX0010 Pasek vazaci 200/2.5 5,0 ks
MERX0013 Relé VS 308K 1,0 ks
MERX0032 Pasek vazaci 100/2,5 4,0 ks
MERX0067 Pfichytka PKB-BS 27x27mm pfirodni samolepici 1,0 ks
MERX0078 Stitek uzeméni maly /baleno po 40 ks/ 5,0 ks
MERX0220 Lista TS 35/010 1,0 ks
MERX0223 Péaska lzol. 15Mm/10Mpvc bila 2,0 ks
MERX0645 Svorka PAKL 140 pfistr. pr. 1- 4mm 0,2 ks
METRO077 Procesor pro RKP-CPU 1,0 ks
METR0082 Kabel prop. K-PFL-Aud.10 1,0 ks
METR0086 Snimac tepl. TG8-40 KTY 81-220, 0,75m voda 1,0 ks
METR0091 Kabel prop K-PFL20-1500 1,0 ks
METR0094 Vidlice kabel. NAC41S.B ¢ernd ENSTO 1,0 ks
METR0103 Vidlice kabel. NBC31S.S modra ENSTO 2,0ks
METR0105 Vidlice kabel. NCC31S.P ¢ervena ENSTO 1,0 ks
METR0210 Zdroj RKP-PWR Revize R02.1 1,0ks
MHVR0075 Deska zdkladova Matusik (laser+sloupky) 1,0 ks
MREZ0012 Etiketa stfibrna 210x297 baleno po 20 ks 1,0 ks
MRUZ0021 Stitek logo PONAST 1,0 ks
MRUZ0219 Prichodka 24,9 x 1,6 Moss 11214 1,0 ks
MRUZ0260 Samolepka KP61 1,0 ks
MRUZ0272 Zatka antivibracéni 1/2 BSP - velikost 8 1,0 ks
MRUZ0274 Zatka soubéznd 46.1MM ¢.465668 3,0 ks
MRUZ0275 Folie laminovaci A4 1,0 ks
MTBX0033 Paska oboustranné lepici §.=15mm 0,25 ks
PKEDO033 Kabeld? 11_21 51 2013 PRAVY kotel RKP 1,0ks
PKEDO035 Kabely P1,P2,Ventilator KP 51_2013 1,0 ks
PKEX0029 Lista vkladaci 40x40x380 KP 11,21,51 1,0ks
PKEX0044 Kabeldz zemnici KP 51 1,0 ks

36






PONAST spol. sr.0
Na Potlckach 163

CESKA REPUBLIKA
www.ponast.cz
tel.: 571 688 111*, 800 700 068

e-mail: servis@ponast.cz



	Stránka 1
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	titl_final_1.pdf
	Stránka 1

	ADP8E47.tmp
	List1




